ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на право организации

розничного рынка

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации розничного рынка (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте аgryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по имущественным и экономическим вопросам Р.В. Иванова.

А.С. Авдеев